Contratto Autonoleggio 40 ore

COSTO DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO
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Retribuzione Annua Lorda

Retribuzione oraria mensile

Rateo Tredicesima

Rateo Quattordicesima

Rateo Ferie

Rateo ex Festivita

TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA

Contributi Inps 28,68%

Add. As.pi. 1,40%

Premio Inail 4,14%

Formatemp 4,00%

Ebitemp 0,20%

TFR

TOTALE COSTO ORARIO ONNICOMPRENSIVO
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Livello C1

€22.344,12
€10,74
€0,89
€0,89
€0,91
€0,41
€13,85

€3,97
€0,19
€0,57
€0,55
€0,03
€1,03
€ 20,20

Livello C2

€20.411,00
€9,81
€0,82
€0,82
€0,83
€0,38

€ 12,66

€3,63
€0,18
€0,52
€0,51
€0,03
€094
€ 18,46






