Allegato 1

Contratt	Livello C1	
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO	60004440
Α	Retribuzione Annua Lorda	€ 22.344,12
	Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima	€ 10,74 € 0,89
	Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima	
D	Rateo Ferie	€ 0,89 € 0,91
B C	Rateo ex Festività	€ 0,91
D	TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA	€ 0,41 € 13,85
E	TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA EURDA	€ 13,65
F	Contributi Inps 28,68%	€ 3,97
G	Add. As.pi. 1,40%	€ 0,19
Н	Premio Inail 4,14%	€ 0,57
1	Formatemp 4,00%	€ 0,55
L	Ebitemp 0,20%	€ 0,03
N	TFR	€ 1,03
0	TOTALE COSTO ORARIO ONNICOMPRENSIVO	€ 20,20
0		Livello C2
	o Autonoleggio 40 ore	Livello C2
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO	
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda	€ 20.411,00
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile	€ 20.411,00 € 9,81
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie Rateo ex Festività	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83 € 0,38
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie Rateo ex Festività TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA Contributi Inps 28,68%	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83 € 0,38 € 12,66
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie Rateo ex Festività TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA Contributi Inps 28,68% Add. As.pi. 1,40%	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83 € 0,38 € 12,66 € 3,63 € 0,18
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie Rateo ex Festività TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA Contributi Inps 28,68% Add. As.pi. 1,40% Premio Inail 4,14%	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83 € 0,38 € 12,66 € 3,63 € 0,18 € 0,52
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie Rateo ex Festività TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA Contributi Inps 28,68% Add. As.pi. 1,40% Premio Inail 4,14% Formatemp 4,00%	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83 € 12,66 € 3,63 € 0,18 € 0,52 € 0,51
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie Rateo ex Festività TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA Contributi Inps 28,68% Add. As.pi. 1,40% Premio Inail 4,14% Formatemp 4,00% Ebitemp 0,20%	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,83 € 0,38 € 12,66 € 3,63 € 0,18 € 0,52 € 0,51 € 0,03
	DIPENDENTE SU CUI APPLICARE MOLTIPLICATORE UNICO Retribuzione Annua Lorda Retribuzione oraria mensile Rateo Tredicesima Rateo Quattordicesima Rateo Ferie Rateo ex Festività TOTALE RETRIBUZIONE ORARIA LORDA Contributi Inps 28,68% Add. As.pi. 1,40% Premio Inail 4,14% Formatemp 4,00%	€ 20.411,00 € 9,81 € 0,82 € 0,82 € 0,83 € 12,66 € 3,63 € 0,18 € 0,52 € 0,51